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RE: Indicagao para Equipe de fiscalizacdo de contrato de OPM

JESSICA MARTINS FERREIRA <jessica.mferreira@inss.gov.br>

Ter, 29/11/2022 07:52

Para: Servico de Reabilitacdo Profissional SRSEIll <sereab.srse3@inss.gov.br>;QUESIA IZIDORO LAAKSONEN <quesia.izidoro@inss.gov.br>;DAVID DE BARROS
FERREIRA <david.ferreira@inss.gov.br>

Bom dia, Ana!
Informo minha ciéncia e concordancia sobre a indicagao.

Att,

Jessica Martins Ferreira
Colaboradora na Equipe Técnica no ambito do Servico de Reabilitacdo Profissional — COBEN/SRSE-III
Analista do Seguro Social - Servico Social
APSRJ Avenida Brasil - GEXRJ
Mat.: 2350037

De: Servico de Reabilitacdo Profissional SRSEIIl <sereab.srse3@inss.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 28 de novembro de 2022 12:15
Para: QUESIA I1ZIDORO LAAKSONEN <quesia.izidoro@inss.gov.br>; DAVID DE BARROS FERREIRA <david.ferreira@inss.gov.br>; JESSICA MARTINS FERREIRA

<jessica.mferreira@inss.gov.br>
Assunto: Indica¢do para Equipe de fiscalizagdo de contrato de OPM

Prezados, boa tarde!

Venho, por meio deste solicitar ciéncia da sua indicagdo como integrante da Equipe de Fiscaliza¢ao de Contratos do contrato a ser formalizado por meio
do processo SEI: 35014.451095/2022-75, cujo objetivo € a contratacao de servico de concessdo de orteses e proteses ortopédicas ndo implantaveis,
incluindo a pré e pos protetizacao, destinado aos segurados no ambito da Superintendéncia Regional Sudeste III.

Peco que responda a este e-mail indicando concordancia, para que em seguida seja providenciada a portaria de designacao.

Em caso de davidas ou questionamentos fico a disposic¢ao.

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/id/AAQKAGRIZMRIZTMwWLTM1YzAtNDZmOC 1hMTczLWUOQY|ZjZGM3NTNjNAAQANNJX8jmgZBNtMUSzRrpxLA%3D 1/2
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Atenciosamente,

Ana Carolina de Miranda Mascarenhas
Chefe Substituta do Servico de Reabilitacao Profissional
Coordenacdo de Gestdo de Beneficios
Superintendéncia Regional Sudeste |l
Matricula: 1.608.866

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/id/AAQKAGRIZMRIZTMwWLTM1YzAtNDZmOC 1hMTczLWUOQY|ZjZGM3NTNjNAAQANNJX8jmgZBNtMUSzRrpxLA%3D 2/2
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RE: Indicagao para Equipe de fiscalizacdo de contrato de OPM

QUESIA IZIDORO LAAKSONEN <quesia.izidoro@inss.gov.br>

Ter, 29/11/2022 15:42

Para: DAVID DE BARROS FERREIRA <david.ferreira@inss.gov.br>;Servico de Reabilitagdo Profissional SRSEIll <sereab.srse3@inss.gov.br>;JESSICA MARTINS
FERREIRA <jessica.mferreira@inss.gov.br>

Prezada Ana Carolina, boa tarde!
Ciente e de acordo com a participacdo na equipe de fiscalizacdo das Orteses/Préteses da GEX Niterdi.

Atenciosamente.

Quesia Izidoro Laaksonen
Equipe Técnica de Colaboradores da SEREAB SRSEIII
Superintendéncia Regional Sudeste III

¢ INSS

De: DAVID DE BARROS FERREIRA <david.ferreira@inss.gov.br>

Enviado: terca-feira, 29 de novembro de 2022 08:32

Para: Servico de Reabilitacdo Profissional SRSEIIl <sereab.srse3@inss.gov.br>; QUESIA IZIDORO LAAKSONEN <quesia.izidoro@inss.gov.br>; JESSICA MARTINS
FERREIRA <jessica.mferreira@inss.gov.br>

Assunto: RE: Indicacdo para Equipe de fiscalizacdo de contrato de OPM

Bom dia Ana,
De acordo e ciente para as OPMs referente a demanda parcial da GEX Rio de Janeiro.

Atenciosamente,

David de Barros Ferreira
Analista do Seguro Social com formagao em Terapia Ocupacional - Matr. 1099818
Colaborador na Equipe Técnica no ambito do Servico de Reabilitacdo Profissional — COBEN/SRSE-III

S6 imprima o necessario. Preserve o meio ambiente.

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/id/AAQKAGRIZMRIZTMwWLTM1YzAtNDZmOC 1hMTczLWUOQY|ZjZGM3NTNjNAAQANNJX8jmgZBNtMUSzRrpxLA%3D 1/2
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De: Servico de Reabilitagdo Profissional SRSEIIl <sereab.srse3@inss.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 28 de novembro de 2022 12:15

Para: QUESIA IZIDORO LAAKSONEN <quesia.izidoro@inss.gov.br>; DAVID DE BARROS FERREIRA <david.ferreira@inss.gov.br>; JESSICA MARTINS FERREIRA
<jessica.mferreira@inss.gov.br>

Assunto: Indica¢do para Equipe de fiscalizagdo de contrato de OPM

Prezados, boa tarde!

Venho, por meio deste solicitar ciéncia da sua indicagdo como integrante da Equipe de Fiscalizagao de Contratos do contrato a ser formalizado por meio
do processo SEI: 35014.451095/2022-75, cujo objetivo € a contratagdo de servigo de concessdo de orteses e proteses ortopédicas ndo implantdveis,
incluindo a pré e pos protetizacao, destinado aos segurados no ambito da Superintendéncia Regional Sudeste III.

Peco que responda a este e-mail indicando concordancia, para que em seguida seja providenciada a portaria de designacao.
Em caso de duvidas ou questionamentos fico a disposicao.

Atenciosamente,

Ana Carolina de Miranda Mascarenhas
Chefe Substituta do Servigo de Reabilitagao Profissional
Coordenacgdo de Gestdo de Beneficios
Superintendéncia Regional Sudeste |l
Matricula: 1.608.866

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/id/AAQKAGRIZMRIZTMwWLTM1YzAtNDZmOC 1hMTczLWUOQY|ZjZGM3NTNjNAAQANNJX8jmgZBNtMUSzRrpxLA%3D 2/2
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RE: Fiscalizacao de contrato de oOrtese e protese

TATIANA CEZARIO DO ROSARIO <tatiana.rosario@inss.gov.br>
Seg, 24/10/2022 15:49

Para: Servico de Reabilitacdo Profissional SRSEIll <sereab.srse3@inss.gov.br>

Boa tarde,

Ciente.
De acordo.

Atenciosamente,

Tatiana Cezario do Rosario
Analista do Seguro Social
Terapeuta Ocupacional
Reabilitacdo Profissional
INSS/GEXVRD/APSVOL
Tel: 24-33402346

De: Servico de Reabilitagdo Profissional SRSEIIl <sereab.srse3@inss.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 24 de outubro de 2022 15:41

Para: TATIANA CEZARIO DO ROSARIO <tatiana.rosario@inss.gov.br>
Assunto: Fiscalizacdo de contrato de értese e protese

Prezada Tatiana, boa tarde.

Venho por meio deste solicitar ciéncia da sua indicacdo como fiscal técnico do contrato a ser formalizado por meio do processo SEl:
35014.451095/2022-75, cujo objetivo é a contratacdo de servico de concessdo de proteses e drteses ortopédicas ndo implantaveis, incluindo a pré e
pds protetizacdo, destinado aos beneficidrios da Reabilitacdo Profissional do INSS, no ambito da Superintendéncia Regional lll.

Peco que responda a este e-mail indicando concordancia, para que em seguida seja providenciada a portaria de designacdo. Em caso de duvidas ou
guestionamentos fico a disposicao.

Atenciosamente,

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/inbox/id/AAQKAGRIZMRIZTMwWLTM1YZzAtINDZmOC1hMTczLWUOYjZjZGM3NTNjNAAQADW1HO3IMCNInjbRthgExMg%3D 1/2
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Ana Carolina de Miranda Mascarenhas
Chefe Substituta do Servigo de Reabilitagao Profissional
Coordenacgdo de Gestdo de Beneficios
Superintendéncia Regional Sudeste lll
Matricula: 1.608.866

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/inbox/id/AAQKAGRIZMRIZTMwWLTM1YZzAtINDZmOC1hMTczLWUOYjZjZGM3NTNjNAAQADW1HO3IMCNInjbRthgExMg%3D 2/2
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RE: Indicagao para Equipe de Fiscalizacao de Contratos

VALERIA DA CONCEICAO SIQUEIRA <valeria.conceicao@inss.gov.br>
Seg, 07/11/2022 15:19

Para: Servico de Reabilitacdo Profissional SRSEIll <sereab.srse3@inss.gov.br>

Boa tarde.

Sim estou ciente da convocacao feita a minha pessoa pela servidora Ana Carolina(chefe substituta do servico de Reabilitacdo Profissional).
Grata.

Valéria Siqueira
Profissional de Referéncia
Gex/Duq

Tel: 9-6476-1041

De: Servico de Reabilitagdo Profissional SRSEIIl <sereab.srse3@inss.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 7 de novembro de 2022 14:55

Para: VALERIA DA CONCEICAO SIQUEIRA <valeria.conceicao@inss.gov.br>
Cc: Nucleo de Licitagdes SRSE3 <nlicit.srse3@inss.gov.br>

Assunto: Indicagdo para Equipe de Fiscalizagdo de Contratos

Prezada Valéria, boa tarde!

Venho, por meio deste solicitar ciéncia da sua indicagao como integrante da Equipe de Fiscalizacdo de Contratos do contrato a ser formalizado por meio
do processo SEI: 35014.451095/2022-75, cujo objetivo € a contratagdo de servigo de concessdo de oOrteses e proteses ortopédicas ndo implantaveis,
incluindo a pré e pos protetizacao, destinado aos segurados no ambito da Superintendéncia Regional Sudeste II1.

Pecgo que responda a este e-mail indicando concordancia, para que em seguida seja providenciada a portaria de designacao.
Em caso de duvidas ou questionamentos fico a disposicao.
Atenciosamente,
Ana Carolina de Miranda Mascarenhas
Chefe Substituta do Servico de Reabilitagao Profissional

Coordenacdo de Gestdo de Beneficios
https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/inbox/id/AAQKAGRIZMRIZTMWLTM1YZzAINDZmOC1hMTczLWUOY[ZjZGM3NTNjNAAQAOzScTD4PaBLICAOgHNcnY4%3D 1/2
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Superintendéncia Regional Sudeste |l
Matricula: 1.608.866

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/inbox/id/AAQKAGRIZMRIZTMWLTM1YZzAINDZmOC1hMTczLWUOY[ZjZGM3NTNjNAAQAOzScTD4PaBLICAOgHNcnY4%3D 2/2
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RE: Fiscalizacao de contrato de protese

FERNANDA MALTA DE MELLO <fernanda.mello@inss.gov.br>
Qui, 03/11/2022 13:20
Para: Servico de Reabilitacdo Profissional SRSEIll <sereab.srse3@inss.gov.br>

Boa tarde, Ana Carolina.
Estou ciente e de acordo para ser a fiscal do contrato de de OPM.

At.te,

Fernanda Malta de Mello
Analista do Seguro Social - Terapeuta Ocupacional
Mat. 1633850
Em colaboragao com a DRP

De: Servico de Reabilitagdo Profissional SRSEIIl <sereab.srse3@inss.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 24 de outubro de 2022 15:40

Para: FERNANDA MALTA DE MELLO <fernanda.mello@inss.gov.br>
Assunto: Fiscalizacdo de contrato de prétese

Prezada Fernanda, boa tarde.

Venho por meio deste solicitar ciéncia da sua indicacdo como fiscal técnico do contrato a ser formalizado por meio do processo SEl:
35014.451095/2022-75, cujo objetivo é a contrata¢do de servigo de concessdo de proteses e érteses ortopédicas ndo implantaveis, incluindo a pré e
pos protetizacdo, destinado aos beneficiarios da Reabilitacdo Profissional do INSS, no ambito da Superintendéncia Regional lll.

Peco que responda a este e-mail indicando concordancia, para que em seguida seja providenciada a portaria de designacdo. Em caso de duvidas ou
guestionamentos fico a disposicao.

Atenciosamente,

Ana Carolina de Miranda Mascarenhas
Chefe Substituta do Servico de Reabilitacdo Profissional
Coordenacgao de Gestao de Beneficios
Superintendéncia Regional Sudeste llI

https://outlook.office.com/mail/sereab.srse3@inss.gov.br/id/AAQKAGRIZMRIZTMwLTM1YzAtNDZmOC 1hMTczLWUOQY|ZjZGM3NTNjNAAQALOvVNUy5J1hBjqgyPEpfhls%3D 1/2
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